— 1 —

乌海市气象局关于印发

《“守正创新 奉献气象”弘扬新时代科学家

精神主题实践活动 2023 年实施计划》的通知

各直属事业单位，各内设机构：

按照《内蒙古自治区气象局关于印发<“守正创新 奉献气象”

弘扬新时代科学家精神主题实践活动 2023 年实施方案>的通知》

（内气发〔2023〕54 号）要求，乌海市气象局制定了《“守正创

新 奉献气象”弘扬新时代科学家精神主题实践活动 2023 年实施

乌气发〔2023〕19 号

— 2 —

计划》，现予以印发，请各科室按照责任分工，积极配合，认真

组织实施。

附件:乌海市气象局“守正创新 奉献气象”弘扬新时代科学

家精神主题实践活动 2023 年实施计划

[盖章]

内蒙古自治区乌海市气象局

2023 年 6 月 15 日

乌海市气象局办公室

抄送：办公室。

2023 年 6月 16 日印发